国立研究開発法人宇宙航空研究開発機構

　広報部長　佐々木　薫　宛

JAXA展示用物品使用申込書

宇宙航空研究開発機構（JAXA）が所有する下記展示用物品の貸出しをお願いします。

　　

記
1.使用目的（イベント･展示会名称　等）

※イベント・展示会の概要がわかる企画書等も必ず添付してください。
（例）科学館の企画展示で使用するため。
2－①使用希望物品名（模型類）※行が足りない場合は適宜追加ください。
	
	物品（模型･パネル）名称
	HP番号
	備考（縮尺等）

	1
	
	
	幅×奥行×高さ(cm）

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


2－②.使用希望物品名（着用スーツ類）※行が足りない場合は適宜追加ください。
	
	物品（模型･パネル）名称
	HP番号
	希望枚数

	1
	（例）ブルースーツ４－６サイズ
	HP300－01
	〇着

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


3.使用期間（輸送期間含む）

　　　　　　　　　年　月　日 (　)　 ～　   年 　月　日 (　) 
　　　　　　　(到着希望日)　　　月　　　日（  ）
4.使用場所　　　　名　称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     
5.取扱い責任者　　社名・所属　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
　　              〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     
　　              担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
　　              TEL（　　　）　　－　　　　　　FAX（　　　） 　－　　　　   　
　※ご使用にあたってのお願い
1） 使用目的以外でのご使用はご遠慮下さい。本使用に関し、万が一トラブルが発生した場合や損害が生じた場合があってもJAXAは一切の責任を負担いたしません。
2） 展示告知に関するポスター、チラシ等を製作する場合、JAXA提供である旨の記載をお願いいたします。（例：提供 JAXA）
3） 物品発送・返送に係る費用は負担をお願いします。
4） 紛失、盗難、破損のないよう管理をお願いします。

発行元・お問い合わせ先

==================================================================

【JAXA展示品貸出窓口】

E-mail：JAXA_PRRENTAL@jaxa.jp
==================================================================
社名/団体名　　　　　　　　　　　　　  　


住　　所　〒　　　　　　　　　　　　　　


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　


担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　


所　　属　　　　　　　　　　　　　　　　


連 絡 先　（　　　）　　　－　　　　　　








